28/04/2022 EM271 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 1
EM271
多通道功率分析仪
说明
多负载功率分析仪适用于单相或三相系统，可
安装于面板或 DIN导轨之上。
使用两组与 RJ-11接头连接的分离核芯电流传
感器，管理电流输入。

EM271
参考
订购代码
EM271 72D MV 3X ( 16 总字符数 )
输入代码，使用选择的选项更换符号 (例如：EM270 72D MV5 3XOS X)。
代码 选项 说明
E - -
M - -
2 - -
7 - -
1 - -
7 - -
2 - -
D - -
M - -
V - -
5 230 V L-N、400 V L-L ac，通过 TCD_M或 TCDMM连
6 120 V L-N、230 V L-L ac，通过 TCD_M或 TCDMM连
3 - -
X - -
OS RS 485端口和双数字输出
2S 用于菊链式连的 RS485双端口
X 标准配置
N
“最简 ”配置。对于标准配置，“最简 ”版本不包括：
用于电压连接的可拆卸端子，
用于通过 RS485端口进行菊链式连接的可拆卸端子 (仅限 2S选件 )。
附件：订购代码
代码 选项 说明
EM270WS V 1T 使用线缆长度代替符号 。可用长度：30、
60、90、150、200 cm。
用于电压连的预线电缆 (一个端子块 )。
EM270WS V 2T 使用线缆长度代替符号 。可用长度：30、
60、90、150、200 cm。
用于电压连的预线电缆 (两个端子块 )。
28/04/2022 EM271 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 14
EM271
代码 选项 说明
EM270WS S 2T 使用电缆长度代替符号 。可用长度：60、
90、120、180、230 cm。
用于 RS485连的预线电缆 (两个端子块 )。
EM270WS T V - 用于电压连的 20个可拆卸端子块。
EM270WS T C - 用于电压输出的 20个塑料保护盖。
EM270WS T S - 用于 RS485端口的菊链式连的 20个可拆
卸端子块。
EM200-96 适配器 - 适配器到 96 x 96面板的安装。
补充读物
信息 文档 如何获取
说明手册 说明手册 - EM271 www.productselection.net
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称 /代码键 备注
电流测量附件 (必需 ) TCD0M
TCD1M
TCD2M
TCD3M
请参阅下一章
通过桌面应用程序配置分析仪 UCS配置软件 免费下载网
站：www.productselection.net
监测多台分析仪的数据 VMU-C EM 请参阅相关数据表
28/04/2022 EM271 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 15
TCD_M 系列
TCD0M, TCD1M, TCD2M, TCD3M 对于 EM271/ET272
说明
用于功率分析仪 EM271/ET272的 3通道分离
核芯变流器模块。
可管理 60 A至 400 A的一次电流 (视型号而
定 ) ，EM271/ET272能自动读取数值，无需用户
配置和校准。
配有 RJ-11接头，可轻松连接到
EM271/ET272。
优点
•3个分离核芯电流传感器
•60 A至 400 A的一次电流 (视型号而定 )
•9.6 mm至 20.5 mm的孔径 (视型号而定 )
•使用带 RJ-11接头的电缆连接到 EM271/ET272
•DIN导轨安装
•一次电流自我检测
主要功能
•转换电流，以输入到功率分析仪 EM271/ET272。
结构
B
C
C
C
A
区域 说明
A 积分器
B 配有 RJ-11头✁电缆，用于连 EM271/ET272
C 分离核芯电流传感器
28/04/2022 EM271 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 16
TCD_M 系列